
 
РЕСПУБЛІКА КРИМ                                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

АДМІНІСТРАЦІЯ                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ 
ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ                   ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайскогорайона,  298433 РеспубликаКрым, тел. .(06554)  91640 

факс ( 06554) 91844,  электроннаяпочтаvilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657 
 

17 февраля 2022 года                                                           №_10 

Постановление 

О внесении дополнений в «Схему  

размещения нестационарных объектов 

торговли на территории Вилинского сельского 

поселения», утвержденную Постановлением 

администрации  Вилинского сельского 

поселения №22 от 22.04.2015г. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства 

Промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 года «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 

Республики Крым схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Постановлением 

Совета министров Республики Крым от 23.08.2016 года  № 402 "Об утверждении Порядка 

размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории 

муниципальных образований в Республике Крым" (в ред. постановления от 17.12.2020 г.№802), 

рассмотрев письмо ИП Грека О.И. от 11.02.2022 №02-41/40, администрация Вилинского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнения в «Схему размещения нестационарных объектов торговли на 

территории Вилинского сельского поселения» исключив НТО №69 

Тип 

НТО 

Но

мер 

НТ

О в 

схе

ме 

Место

распол

ожение 

(адрес) 

НТО 

Кадастр

овый 

номер 

земельн

ого 

участка 

Вид 

разрешенн

ого 

использов

ания 

Вид 

собств

енност

и 

земель

ного 

участк

а 

 

Специализа

ция 

(ассортимен

т 

реализуемо

й 

продукции 

Наличие 

торговог

о 

объекта Площа

дь  

НТО 

Плани

руемы

й срок 

разме

щения 

Павил

ьон 
69 

С.Вили

но, ул. 

Ленина

, 113-А 

90:1:601

02:338 

Предприн

имательст

во 

Частна

я 

торговля 

продовольс

твенными, 

непродовол

ьственными 

товарами 

Располо

жено 

некапита

льное 

строение 

215 

кв.м 

7 лет 

 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному 

опубликованию на Правительственном портале Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой  

 

Глава  администрации  

Вилинского сельского поселения      Шабалов А.К. 


